

Swulli Productions IVS

c/o Hanna Rosland Andersen, Sønder Allé 30, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 56 03 28

Årsrapport

8. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Hanna Kristine Rosland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Swulli Productions IVS
c/o Hanna Rosland Andersen
Sønder Allé 30, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 56 03 28
Stiftet: 8. april 2017
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 8. april 2017 - 31. december 2017

Direktion

Hanna Kristine Rosland Andersen
Christian Rosland Andersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med konsulenttjeneste og filmproduktion og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

	Bruttofortjeneste	27.940
1	Personaleomkostninger	<u>-55.657</u>
	Driftsresultat	-27.717
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.382</u>
	Resultat før skat	-29.099
3	Skat af årets resultat	<u>6.254</u>
	Årets resultat	-22.845
 Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	<u>-22.845</u>
	Disponeret i alt	-22.845

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.675
Udsudte skatteaktiver	<u>6.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.929</u>
Aktiver i alt	<u>10.929</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	4.000
Overført resultat	-22.845
Egenkapital i alt	-18.845
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	15.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750
Anden gæld	2.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.774
Gældsforpligtelser i alt	29.774
Passiver i alt	10.929
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

8/4 2017
- 31/12 2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	54.082
Andre omkostninger til social sikring	880
Personaleomkostninger i øvrigt	695
	<u>55.657</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.382
	<u>1.382</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.254
	<u>-6.254</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	4.000
	<u>4.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut, 30 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanna Kristine Rosland Andersen

Direktør

På vegne af: Swulli Productions IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-561528865321

IP: 89.150.175.152

2018-05-30 20:07:16Z

NEM ID 

Christian Rosland Andersen

Direktør

På vegne af: Swulli Productions IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-437370142190

IP: 89.150.175.152

2018-05-30 20:14:10Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-05-31 06:39:15Z

NEM ID 

Hanna Kristine Rosland Andersen

Dirigent

På vegne af: Swulli Productions IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-561528865321

IP: 89.150.175.152

2018-05-31 07:03:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JGDE7-ZXP0K-YEGIO-FVXOZ-0WJYY-UJLFY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>